
         

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

    2 4 . 1 2 . 2 0 1 4                        №   4 1 0  

 

 

О присвоении звания «Почетный  

гражданин Владимирской области» 

Толкачёву Николаю Григорьевичу 

(посмертно) 

 

 

  

Рассмотрев представление исполняющего обязанности Губернатора Влади-

мирской области «О присвоении звания «Почетный гражданин Владимирской              

области», Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Владимирской области»                

Толкачёву Николаю Григорьевичу (посмертно). 

              2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

   Исполняющий  

  обязанности председателя  

Законодательного Собрания                                                                    О.Н. Хохлова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


